АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.10.2024г.             239
от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации №3 от 17.01.2017г. «О создании учебно - консультационного пункта по ГО и ЧС»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации  от 02.11.2000г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04.09.2003г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», в целях подготовки и обучения населения сельского поселения Георгиевка в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и гражданской обороне администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации № 3 от 17.01.2017г. «О создании учебно - консультационного пункта по ГО и ЧС»:

   1.1. пункт 5 постановления изложить в редакции следующего содержания:
«5. Рекомендовать заведующему сельским Домом культуры с.Георгиевка  Липатовой Н.В. организовать оборудование и оформление уголка по ГО и ЧС».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                                       Н.В.Алясина